

ŚPIEWAJĄC MIŁUJEMY

Akademia Piosenki Ireny Jarockiej jest pierwszym projektem skierowanym do warszawskiej młodzieży, w którym osoby uczestniczące, nie ponoszą kosztów za udział w zajęciach. Jest to wyjątkowa oferta spędzenia wolnego czasu dla uzdolnionej artystycznie młodzieży, pozwalająca rozwijać się i kształcić artystycznie pod okiem znanych wokalistów i muzyków.



projekt statuetki Zbigniew Pstrusiński



Karolina Węglarz

Organizatorami AKADEMII PIOSENKI IRENY JAROCKIEJ jest Towarzystwo Przyjaciół Warszawy Oddział Białoleka i Białoleki Osrodek Kultury, przy współudziale Funduszu Popierania Twórczości ZAIKS i Fundacji Apetyt na Kulturę. Ideą warsztatów jest popularyzacja piosenek Ireny Jarockiej – wieloletniej mieszkanki Białoleki, osoby niezwykle i twórczej, która swoimi piosenkami wniosła do polskiej kultury wrażliwość i owartość na drugiego człowieka. „Śpiewając, miłujemy” – to życiowe motto artystki, w pełni wyrażające jej wyjątkową osobowość, zarówno estradową jak i w życiu prywatnym. Projekt bezpłatnych warsztatów dla młodzieży powstał dzięki współpracy z Fundacją Apetyt na Kulturę. Ma ona w tej dziedzinie wieloletnie doświadczenie i zrealizowała już wiele projektów wspieranych przez Europejski Fundusz Społeczny, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i Dom Kultury „Zameczek” w Kielcach. Warsztaty odbyły się w Białoleckim Ośrodku Kultury w dniach 09,12,13 i 15 czerwca a 22 odbył się koncert finałowy Gali Piosenki Ireny Jarockiej, w którym wystąpili wszyscy uczestnicy projektu (17 osób) i prowadzący zajęcia: Danuta Błażejczyk, Anna Maria Adamska, Ludmiła Małecka, Tomasz Betka i Dariusz Janus. Koncert prowadziła Mariola Rabzon-Mazowiecka.

Każdy z uczestników został nagrodzony certyfikatem ukończenia warsztatów wokalnych Akademii Piosenki IRENY JAROCKIEJ oraz nagrodami-niespodziankami. Finałisti warsztatów otrzymali statuetki i nagrody – upominki od firmy LILOU i TPW Oddział Białoleka. Laureaci Gali zostali zaproszeni przez Fundację Apetyt na Kulturę do udziału w najbliższym koncercie organizowanym przez Fundację a zdobywca I miejsca do udziału w Festiwalu im. Ireny Jarockiej. oraz dodatkowo przez Ludmiłę Małecką do udziału w Festiwalu Piosenki Aktorskiej Dzieci i Młodzieży „Śpiewanko” Bielsko-Biała 2014. Patronem medialnym Gali Piosenki Ireny Jarockiej był nasz magazyn.

Jury przyznało następujące nagrody:

I miejsce – Karolina Węglarz za piosenkę „Fala”

II miejsce – Mateusz Eid za piosenkę „Otwórz serce”

III miejsce – Natalia Ogórek za piosenkę „To nie nasz błąd”

oraz wyróżnienia dla: Zuzanny Pietrzyk, Oliwii Grzelakowskiej, Julii Wódz i Marty Kempy



Tomasz Betka, Danuta Błażejczyk, Mariola Rabczon-Mazowiecka i Tomasz Jarecki uczestnikami warsztatów



Matusz Eid



Natalia Osorek



Mariola Rabczon-Mazowiecka, Anna Maria Adamiak z uczestnikami warsztatów



Danuta Błażejczyk i Tomasz Betka z uczestnikami warsztatów

Danuta Błażejczyk i Anna Maria Adamiak